飯塚氷川神社例大祭 開催のお知らせ

拝啓 錦秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は町会活動につき毎々のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、飯塚氷川神社祭礼を下記の日程にて、挙行することになりましたので、町会員

の皆様方には是非とも神輿の担ぎ手として半纏を着て祭礼を盛り上げていただきたいと

思いますので、是非ご参加頂けますようご案内申し上げます。

記

１０月２５日（土）

宮出し  午前８時  神輿組立、宮出し後祭礼御酒所設営

宵宮   午後５時  町内神輿渡御

１０月２６日（日）

本祭   午前８時  町内大人神輿、子供神輿、山車巡幸

午後２時３０分  宮入

 大人神輿

年齢、性別は問いませんので町会会員の多数参加をお願い致します。

宵宮は、飯三町会会員・睦會のみで子供神輿で巡幸します。

本祭町内巡行中と合同宮入れ時は、町会半纏、睦會半纏で担いで頂きます。

 子供神輿

小学生３年生以上からお願いします。

半纏・帯は町会で用意します。

 山車

お子様の参加については保護者の随行をお願いします。

 山車ご参加者の半纏は用意していません。

 半纏の貸出  １０月１７日（金）１８時３０分～２０時

         １０月１８日（土）１０時～１２時

         １０月１９日（日）１０時～１２時

 町会会館２Ｆで受け付けています。

返却 当日（２６日）は会館受付、２７日は午前中 会館にて受付

（クリーニングはしないでそのままご返却ください）

末筆ながら、皆さま方のご健勝ご多幸を心よりご祈念申し上げます。  敬具

     賛助金 受付

 賛助金を会館でも受付いたします。

ご協力のほどよろしくお願いいたします。

１０月２４日（金曜日）午後より

１０月２５日（土曜日）

１０月２６日（日曜日）

 3,000 円以上の方は、掲示板に掲載させて

頂きます。

《今月の資源回収日は１０月１２日（日曜日）です》

町会資源回収に、新聞・雑誌・ダンボール・布等を出していただけますよう、

皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

（資源物の回収した量にあわせて市より還付金が町会に入りますので、よろしくお願いし

ます。町会の収入金の 9％を占めます。

各班を当番制にし、当番月に資源回収に参加して頂いております。

９時より回収を始めます。（布団、毛布、座布団は回収していません。）

１０月の当番班は

Ａ2-2-1 班 Ａ2-2-2 班 Ａ3 班 Ｂ10-2 班 Ｂ10-3 班 Ｂ11-1-1 班

Ｃ14-3 班 Ｃ15 班 Ｃ16-1-1 班 Ｄ19-4 班 Ｄ23 班 です。

班長さんを中心に、皆様の参加を心よりお待ちしております。女性の方でも大歓迎。

午前９時前に町会会館にお集まりください。

 《３Ｒ運動とは・・ゴミを作らない・繰り返し使う・再生利用する》

       《地縁団体認可法人飯三町会のホームページ》

アドレスは https://www.ii3tyoukai.com/index.html です。

「地縁団体認可法人飯三町会」で検索していただくか、右のＱＲコードを読みこん

でください。

ＶＯＬ．２１８